1.公告基本信息
基金名称 汇安裕华纯债定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 汇安裕华纯债定期开放

基金主代码 005556

基金合同生效日 2018年 02月 07日

基金管理人名称 汇安基金管理有限责任公司

基金托管人名称 浙商银行股份有限公司

公告依据 根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》和《汇安裕华纯债定期开
放债券型发起式证券投资基金基金合同》的约定

收益分配基准日 2020年 3月 17日

截止收益分配基准日的相关指标

基准日基金份额净值（单位：人民币元） 1.0357

基准日基金可供分配利润（单位：人民币元） 61,289,265.70

截止基准日按照基金合同约定的分红比例计算的应分配
金额（单位：人民币元） -

本次分红方案（单位：人民币元 /10份基金份额） 0.08

有关年度分红次数的说明 本次分红为 2020年度的第一次分红

2.与分红相关的其他信息

权益登记日 2020年 3月 24日

除息日 2020年 3月 24日

现金红利发放日 2020年 3月 25日

分红对象 权益登记日在汇安基金管理有限责任公司登记在册的本基金全体持有人。

红利再投资相关事项的说明 对于选择红利再投资方式的投资者，将以 2020年 3月 24日的基金份额净值为计算基准确定再投资份额，本基金注册登记机构将于 2020 年 3 月 25 日
对红利再投资的基金份额进行确认。 2020年 3月 26日起，投资者可以查询、赎回红利再投资的份额。

税收相关事项的说明 根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128 号《关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》及财税[2008]1 号《关于企业所得税若干优惠政策的
通知》的规定，对投资者（包括个人和机构投资者）从基金分配中取得的收入，暂不征收所得税。

费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费和再投资手续费。
3.其他需要提示的事项
3.1 权益登记日申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，赎回或转换转出的基金份额享有本次分红权益。
3.2 本次分红确认的方式按照投资者在权益登记日之前（不含权益登记日）最后一次选择成功的分红方式为准，如果基金份额持有人未选择本基金具体分红方式，则默

认为现金方式。
3.3 本次分红不会改变本基金的风险收益特征，也不会降低本基金的投资风险或提高本基金的投资收益。
3.4 投资者可以在每个基金开放日的交易时间内到直销中心查询分红方式，也可以通过基金管理人客户服务电话查询和变更基金收益分配方式。
如有其它疑问,请拨打本公司客户服务电话(010-56711690)或登陆本公司网站(www.huianfund.cn)获取相关信息。
风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金

的风险收益特征，不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。 基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资风险。 @
特此公告

汇安基金管理有限责任公司
2020 年 3 月 21 日

汇安裕华纯债定期开放债券型发起式证券投资基金分红公告
公告送出日期：2020 年 3 月 21 日

CC99772020 年 3 月 20 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603477 证券简称：振静股份 公告编号：2020-017

四川振静股份有限公司关于本次交易相关内幕信息知情人买卖股票情况自查报告的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
四川振静股份有限公司（以下简称“振静股份”、“公司”及“上市公司”）拟发行

股份及支付现金购买巨星农牧股份有限公司（以下简称“标的公司”）100%的股权
（以下简称“本次重大资产重组”、“本次交易”或“本次重组”）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司信息披露及相关
各方行为的通知》（证监公司字 [2007]128 号）、《公开发行证券的公司信息披露内容
与格式准则第 26 号—上市公司重大资产重组》 等法律法规的要求， 上市公司对本
次交易相关方及其有关人员进行了内幕信息知情人登记及自查工作， 本次自查的
相关情况如下：

一、本次交易的内幕信息知情人自查期间
本次交易的内幕信息知情人的自查期间为：本次交易停牌之日（2019 年 9 月 9

日） 起前 6 个月至披露本次交易报告书期间（2019 年 3 月 9 日 -2020 年 3 月 5 日）
（以下简称“自查期间”）。

二、本次交易的内幕信息知情人核查范围
（1）上市公司及其董事、监事、高级管理人员；
（2）上市公司控股股东、实际控制人，及其董事、监事、高级管理人员；
（3）本次重组交易对方及其控股股东、实际控制人、董事、监事和高级管理人员

（如有）；
（4）巨星农牧及其董事、监事、高级管理人员；
（5）为本次交易提供服务的证券机构及其具体业务经办人员；
（6）前述自然人的直系亲属（包括配偶、父母、年满 16 周岁的子女）；
（7）其他通过直接或间接方式知悉本次重组内幕信息的人员及其配偶、子女和

父母。
三、本次交易自查范围内人员买卖股票的情况
上述自查范围内，法人主体共计 21 个、自然人主体共计 787 个，根据相关自查

主体出具的自查报告、 买卖股票声明及中国证券登记结算有限责任公司上海分公
司出具的持股及股份变更查询证明， 在自查期间内存在交易上市公司股票的情形
如下：

（一）交易对方、交易对方董事、监事、高级管理人员及其直系亲属在自查期间
买卖振静股份股票的情况如下：

1、李强

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

李强 交易对方

2019年 9月 30日 5,000.00 买入

2019年 10月 8日 10,000.00 买入

2019年 10月 9日 5,000.00 卖出

2019年 10月 18日 20,000.00 买入

2019年 10月 18日 10,000.00 卖出

2019年 10月 23日 19,500.00 卖出

2019年 10月 24日 19,500.00 买入

2019年 10月 25日 20,000.00 买入

2019年 10月 28日 25,000.00 买入

2019年 10月 29日 5,000.00 卖出

2019年 10月 29日 5,000.00 买入

2019年 10月 30日 10,000.00 买入

2019年 10月 31日 5,000.00 买入

2019年 11月 6日 5,000.00 卖出

2019年 11月 6日 5,000.00 买入

2019年 11月 7日 10,000.00 卖出

2019年 11月 8日 9,000.00 买入

2019年 11月 12日 9,000.00 卖出

2019年 11月 13日 10,000.00 买入

2019年 11月 13日 9,000.00 卖出

2019年 11月 14日 1,000.00 买入

2019年 11月 15日 8,500.00 买入

2019年 11月 18日 19,500.00 买入

2019年 11月 20日 10,000.00 买入

2019年 11月 21日 10,000.00 买入

2019年 11月 22日 2,500.00 买入

2019年 12月 2日 2,500.00 卖出

2019年 12月 5日 30,000.00 卖出

2019年 12月 6日 89,900.00 卖出

2019年 12月 20日 100.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，本次交易对方之一李强声明如下：
“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二

级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

2、郭文静

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

郭文静 交易对方郭汉玉
的父亲

2019年 3月 14日 85,500.00 卖出

2019年 3月 28日 40,000.00 卖出

就上述卖出振静股份股票的情况，本次交易对方之一郭汉玉的父亲郭文静声明
如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

3、刘楠

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

刘楠 交易对方刘建华
的儿子

2019年 10月 28日 500.00 买入

2019年 10月 29日 500.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，本次交易对方之一刘建华的儿子刘楠声明如
下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

4、黄春燕

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

黄春燕 交易对方徐晓的
母亲

2020年 1月 2日 41,000.00 买入

2020年 1月 7日 16,000.00 买入

2020年 1月 10日 57,000.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，黄春燕账户实际管理人刘亚男（系交易对方
之一徐晓的配偶、与黄春燕系婆媳关系）声明如下：

“本人配偶母亲黄春燕的股票账户一直由本人控制并进行股票买卖的操作，黄
春燕对该账户的股票交易情况并不知悉；

本人在核查期间通过上述股票账户买卖振静股份股票的行为系根据振静股份
公开披露信息和二级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，
并未利用本次重大资产重组的内幕信息进行交易， 亦未接受任何关于买卖振静股
份股票的建议。 ”

就上述刘亚男在自查期间内买卖股票的情况，交易对方之一徐晓的母亲黄春燕
声明如下：

“本人的股票账户一直由本人儿媳刘亚男女士控制并进行股票买卖的操作，本
人对该账户的股票交易情况并不知悉； 本人亦不知悉振静股份本次重大资产重组
的内幕信息，也未利用与本次重大资产重组相关的内幕信息进行股票交易。 ”

5、王晓晖

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

王晓晖 交易对方罗应春
的配偶

2019年 9月 26日 10,000.00 买入

2019年 10月 11日 10,000.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，本次交易对方之一罗应春的配偶王晓晖声明
如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

6、李颖

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

李颖

交易对方上海八
考文化发展有限
公司董事长刘鹏

的配偶

2019年 11月 28日 10,000.00 卖出

2019年 12月 6日 10,000.00 卖出

2019年 12月 9日 40,000.00 卖出

2019年 12月 12日 40,000.00 卖出

2020年 2月 14日 30,000.00 卖出

2020年 2月 17日 90,000.00 卖出

2020年 2月 18日 60,000.00 卖出

2020年 2月 19日 20,000.00 卖出

2020年 2月 20日 20,000.00 卖出

2020年 2月 24日 20,000.00 卖出

2020年 2月 25日 100,000.00 卖出

就上述卖出振静股份股票的情况，交易对方之一上海八考文化发展有限公司董
事长刘鹏的配偶李颖声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

7、赵堃

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

赵堃

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的执行事务合
伙人张霞的配偶

2019年 9月 26日 11,800.00 买入

2019年 9月 27日 11,800.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，本次交易对方之一深圳慧智股权投资基金合
伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人张霞的配偶赵堃声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

（二）交易对方深圳慧明股权投资合伙企业（有限合伙）、深圳慧智股权投资基
金合伙企业（有限合伙）的有限合伙人及其近亲属在自查期间买卖振静股份股票的
情况如下：

1、吴荣
姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

吴荣

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人之

一

2019年 9月 26日 400.00 买入

2019年 9月 27日 400.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，本次交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人吴荣声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

2、魏星
姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

魏星

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人

之一

2019年 9月 26日 100.00 买入

2019年 10月 15日 100.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，本次交易对方之一深圳慧智股权投资基金合
伙企业（有限合伙）的有限合伙人魏星声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

3、杨燕

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

杨燕

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人

刘林的配偶

2019年 9月 26日 400.00 买入

2019年 10月 8日 100.00 买入

2019年 10月 10日 300.00 卖出

2019年 10月 11日 200.00 卖出

2019年 10月 22日 1,000.00 买入

2019年 10月 23日 1,000.00 卖出

2019年 10月 24日 1,000.00 买入

2019年 10月 25日 1,100.00 买入

2019年 10月 25日 1,000.00 卖出

2019年 10月 31日 100.00 买入

2019年 11月 1日 100.00 买入

2019年 11月 5日 1,300.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，本次交易对方之一深圳慧智股权投资基金合
伙企业（有限合伙）的有限合伙人刘林的配偶杨燕声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

4、贺旭松

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

贺旭松

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人

之一

2019年 9月 26日 600.00 买入

2019年 9月 27日 600.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，本次交易对方之一深圳慧智股权投资基金合
伙企业（有限合伙）的有限合伙人贺旭松声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

5、丁唯

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

丁唯

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人付

瑶的配偶

2019年 9月 26日 1,500.00 买入

2019年 9月 27日 1,500.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人付瑶的配偶丁唯声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

6、陈洪连

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

陈洪连

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人之

一

2019年 9月 26日 200.00 买入

2019年 10月 17日 1,500.00 买入

2019年 10月 21日 1,700.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人陈洪连声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

7、李泽西

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

李泽西

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人之

一

2019年 9月 26日 1,000.00 买入

2019年 9月 27日 1,000.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人李泽西声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

8、唐林

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

唐林

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人之

一

2019年 9月 27日 300.00 买入

2019年 10月 23日 300.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人唐林声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

9、尹强

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

尹强

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人

之一

2019年 9月 27日 100.00 买入

2019年 10月 8日 100.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，交易对方之一深圳慧智股权投资基金合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人尹强声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

10、郑国友

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

郑国友

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人

之一

2019年 11月 8日 1,300.00 买入

2019年 11月 11日 800.00 卖出

2019年 11月 12日 500.00 卖出

2019年 11月 15日 1,000.00 买入

2019年 11月 29日 500.00 卖出

2019年 12月 9日 500.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，交易对方之一深圳慧智股权投资基金合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人郑国友声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

11、贾滨

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

贾滨

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人之

一

2019年 11月 15日 1,200.00 买入

2019年 11月 20日 400.00 买入

2019年 11月 21日 300.00 买入

2019年 11月 22日 200.00 买入

2019年 11月 29日 200.00 买入

2019年 12月 9日 600.00 卖出

2019年 12月 10日 500.00 卖出

2019年 12月 12日 1,200.00 卖出

2019年 12月 23日 600.00 买入

2019年 12月 24日 600.00 买入

2019年 12月 26日 100.00 买入

2020年 1月 7日 1,300.00 卖出

2020年 1月 8日 1,000.00 买入

2020年 1月 10日 500.00 买入

2020年 1月 20日 300.00 买入

2020年 1月 22日 500.00 买入

2020年 2月 25日 2,300.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人贾滨声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

12、马冬艳

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

马冬艳

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人
曾维敏的配偶

2019年 10月 23日 700.00 买入

2019年 10月 24日 500.00 买入

2019年 11月 12日 1,200.00 卖出

2020年 2月 5日 100.00 买入

就上述买卖振静股份股票的情况，交易对方之一深圳慧智股权投资基金合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人曾维敏的配偶马冬艳声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

13、高艺

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

高艺

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人
高春晓的母亲

2019年 3月 12日 4,800.00 卖出

就上述卖出振静股份股票的情况，交易对方之一深圳慧智股权投资基金合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人高春晓的母亲高艺声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

14、杜灵

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

杜灵

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人

林超的配偶

2019年 9月 26日 12,000.00 买入

2019年 9月 27日 3,400.00 买入

2019年 10月 11日 15,400.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，交易对方之一深圳慧智股权投资基金合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人林超的配偶杜灵声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

15、柳昊

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

柳昊

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人
卢韵蓓的配偶

2019年 10月 21日 3,800.00 买入

2019年 10月 22日 600.00 买入

2019年 10月 25日 4,400.00 卖出

2019年 10月 25日 4,100.00 买入

2019年 12月 10日 4,100.00 卖出

2020年 01月 20日 4,600.00 买入

就上述买卖振静股份股票的情况，交易对方之一深圳慧智股权投资基金合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人卢韵蓓的配偶柳昊声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

16、张荣华

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

张荣华

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人

张静的父亲

2019年 12月 30日 500.00 买入

2019年 12月 31日 500.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况，交易对方之一深圳慧智股权投资基金合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人张静的父亲张荣华声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

17、李雯洁

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

李雯洁

交易对方深圳慧
智股权投资基金
合伙企业（有限合
伙）的有限合伙人
张晓敏的配偶

2019年 10月 24日 100.00 买入

2020年 2月 17日 100.00 买入

就上述买入振静股份股票的情况，交易对方之一深圳慧智股权投资基金合伙企
业（有限合伙）的有限合伙人张晓敏的配偶李雯洁声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

18、王宇新

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

王宇新

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人王

依的母亲

2019年 11月 18日 400.00 买入

2019年 11月 20日 200.00 买入

2019年 11月 21日 100.00 买入

2019年 12月 2日 200.00 卖出

2019年 12月 5日 200.00 买入

2019年 12月 6日 100.00 卖出

2019年 12月 10日 300.00 卖出

2019年 12月 12日 300.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人王依的母亲王宇新声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

19、王皓

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

王皓

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人王

静的儿子

2019年 3月 28日 5,000.00 买入

2019年 3月 29日 1,000.00 买入

2019年 5月 14日 2,000.00 卖出

2019年 5月 22日 4,000.00 卖出

2020年 2月 18日 300.00 买入

2020年 2月 19日 300.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人王静的儿子王皓声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

20、王雪梅

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

王雪梅

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人曾

明的配偶

2020年 1月 20日 6,400.00 买入

2020年 1月 22日 6,400.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人曾明的配偶王雪梅声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

21、王艳

姓名 职务 /关系 交易日期 股份变动数量（股） 变更方向

王艳

交易对方深圳慧
明股权投资合伙
企业（有限合伙）
的有限合伙人吴
卫红的配偶

2019年 9月 26日 1,000.00 买入

2019年 9月 27日 1,000.00 卖出

2019年 10月 25日 200.00 买入

2019年 10月 28日 200.00 买入

2019年 11月 4日 400.00 卖出

就上述买卖振静股份股票的情况， 交易对方之一深圳慧明股权投资合伙企业
（有限合伙）的有限合伙人吴卫红的配偶王艳声明如下：

“本人在核查期间买卖振静股份股票的行为系根据振静股份公开披露信息和二
级市场股票价格走势作出的交易决策，系独立的个人投资行为，并未利用本次重大
资产重组的内幕信息进行交易，亦未接受任何关于买卖振静股份股票的建议。 ”

四、结论
经公司自查，自查期间内上述相关人员对上市公司股票的买入、卖出行为不属

于相关法律法规所规定的内幕信息知情人利用内幕消息从事证券交易的行为，对
本次交易不构成实质影响。

五、独立财务顾问核查意见
本独立财务顾问核查了内幕信息知情人登记表、本次交易相关人员及机构出具

的自查报告、 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的查询结果及自查期间
买卖上市公司股票的相关人员出具的声明等文件。

经核查，独立财务顾问认为：自查期间内上述相关人员对上市公司股票的买入、
卖出行为不属于相关法律法规所规定的内幕信息知情人利用内幕消息从事证券交
易的行为，对本次交易不构成实质影响。

六、律师出具的专项核查意见
综上所述，在核查期间买卖振静股份股票的相关内幕信息知情人均已出具声明

并接受了本所律师访谈。 据此,本所律师认为，如相关声明、陈述及自查报告内容真
实准确， 则本专项核查意见所述相关人员在核查期间买卖振静股份股票的行为不
属于内幕交易，其买卖振静股份股票的行为不构成本次重组的法律障碍。

特此公告。
四川振静股份有限公司

董事会
2020 年 3 月 20 日